
ORDENES DE PAGO DESDE EL 01/10/05 HASTA EL 31/10/2005
POR MOTIVO DE SOLICITUD

MINISTERIO DE TRABAJO Y ASUNTOS SOCIALES

14/02/2006

FONDO DE GARANTIA SALARIAL

FECHA DE REFERENCIA: 06/02/06

 2.390  1.828  4.168  5.334.583,09  8.226.657,56  13.561.240,65

 1.113

 8

 15

 17

 1

 325

 54

 288

 7

 0

 0

EMPRESAS

 1.556

 14

 22

 26

 1

 400

 60

 304

 7

 0

 0

EXPEDIENTES

 2.532

 107

 59

 135

 19

 485

 374

 400

 57

 0

 0

TRABAJADORES

 4.876.750,41

 83.711,02

 47.166,07

 326.955,59

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

SALARIOS

 4.402.311,18

 732.083,67

 172.853,90

 237.678,56

 3.380,65

 1.059.435,56

 712.377,93

 789.472,92

 117.063,19

 0,00

 0,00

INDEMNIZ.

 9.279.061,59

 815.794,69

 220.019,97

 564.634,15

 3.380,65

 1.059.435,56

 712.377,93

 789.472,92

 117.063,19

 0,00

 0,00

TOTAL

TOTALES...

INSOLVENCIA
PROVISIONAL O
DEFINITIVA

SUSPENSIÓN DE
PAGOS

PROCEDIMIENTO
CONCURSAL (Y
ANTIGUAS QUIEBRAS)

AUTO DECLARATIVO
DEL CONCURSO

FUERZA MAYOR CON
EXONERACIÓN

DERIVADAS DEL ART.
52 C E.T. - PAGO A
TRABAJADOR

DERIVADAS DEL ART.
51 E.T. - PAGO A
TRABAJADOR

DERIVADAS DEL ART.
52 C E.T. - PAGO A
EMPRESA

DERIVADAS DEL ART.
51 E.T. - PAGO A
EMPRESA

CONCURSOS - LEY
CONCURSAL

INSOLVENCIA TÉCNICA

MOTIVO


